



Depot-Holding.DK ApS

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 42263672

Årsrapport 16.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Frank Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Depot-Holding.DK ApS

Malervej 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 42263672

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 16.03.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Frank Jensen, formand

Mette Hornbæk Jensen

Per Lund Lauridsen

Thomas Andersen

Direktion

Frank Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 271 t.kr. hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(271.051)
Andre finansielle indtægter		987
Andre finansielle omkostninger	1	(2.191)
Resultat før skat		(272.255)
Skat af årets resultat	2	1.370
Årets resultat		(270.885)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(270.885)
Resultatdisponering		(270.885)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender		1.127.187
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.370
Tilgodehavender		1.128.557
Likvide beholdninger		979
Omsætningsaktiver		1.129.536
Aktiver		1.129.536

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		629.115
Egenkapital		729.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.421
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		400.421
Gældsforpligtelser		400.421
Passiver		1.129.536
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Kapitalforhøjelse	0	900.000	0	900.000
Overført til reserver	0	(900.000)	900.000	0
Årets resultat	0	0	(270.885)	(270.885)
Egenkapital ultimo	100.000	0	629.115	729.115

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.191
	2.191

2 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	(1.370)
	(1.370)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
